
 

 

               

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 18/SML1459/02/SOD/RR 
Číslo zhotovitele:    
 
       
 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 2  
 uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
 Ing. Pavlem Hajšmanem, vedoucím odboru regionálního rozvoje 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:       hajsman.p@kr-ustecky.cz / 475 567 507 
                        Ing. Josef Svoboda 
E-mail/telefon:       svoboda.j@kr-ustecky.cz / 475 657 510  
IČ:   708 92 156  
DIČ:   CZ70892156  
Bank. spojení:   Česká spořitelna, a. s.  
číslo účtu:              3304202/0800  

(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel/dodavatel: 
VYKRUT zahradní služby a.s. 
Sídlo: Pavlovova 3048/40, 700 30 Ostrava - Zábřeh 
Zastoupený: Petrem Vykrutem – statutárním ředitelem 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
 Petr Vykrut – statutární ředitel  
E-mail/telefon: vykrut@vysadime.cz / 596247353  
IČO: 03921921 
DIČ: CZ03921921  
Bank. spojení:  Komerční banka Ostrava 
číslo účtu:           19-6351160257/0100 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

                                uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O DÍLO – dodatek č. 2 



 

 
1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č.18/SML1458/SOD/RR uzavřené dne 

5. 3. 2018 na akci: „Revitalizace zámeckých zahrad – část 5. Revitalizace zahrady DSS 
Litvínov“, a to takto: 

 
 
 
I. 

Předmět smlouvy a díla 

Odst. 3. čl. I. smlouvy  
 
Předmět plnění se rozšiřuje o dodatečné práce vzniklé v průběhu realizace zakázky, které byly 
způsobeny okolnostmi, které se objevily v době provádění prací. Předmětem změny závazku 
je oprava poškozených terénů po předchozí stavební činnosti při rekonstrukci kanalizace ve 
východní části zahrady, oprava dlažby stávajícího přístupového chodníku do centrální části 
způsobené kořeny blízkých stromů, odvoz vybouraného betonu pod rozebíranou dlažbou 
v centrálním prostoru a vnější obložení stávajícího bazénu, které zajistí jeho stabilizaci. Přesná 
rekapitulace změn včetně položkových rozpočtů a komentáře k vzniklým změnám je součástí 
odsouhlaseného změnového listu. 
 

 

III. 
Cena díla a platební podmínky 

 
Odst. 1., čl. III. se ruší v plném znění a nahrazuje se novým textem: 
bod 1.  
 
Cena díla se na základě doplnění v čl. I. bod 3. mění o cenu přípočtů a odpočtů v rozsahu 
položkového rozpočtu odsouhlasené změny č. 1, které je přílohou tohoto dodatku. 
   
1.1 Nová cena díla upravená tímto dodatkem č. 2 činí 3 607 031,84 Kč (slovy: 

třimilionyšestsetsedmtisíctřicetjedna korun českých osmdesátčtyři haléře) bez DPH 
a  4 364 508,53 Kč (slovy: čtyřimilionytřistašedesáčtyřitisícepětsetosm korun českých  
padesáttři haléře české) s 21 % DPH.  

 
1.2 Původní cena díla činila 3 487 833,03 Kč (slovy: 

třimiliónyčtyřistaosmdesátsedmtisícosmsettřicettři korun českých tři haléře) bez DPH tj. 
4 220 277,97 Kč (slovy: čtyřimilionydvěstědvacettisícdvěstěsedmdesátsedm korun  
českých devadesátsedm haléřů) s  21 %  DPH.  

1.3 Hodnota dodatku č. 2 činí: 119 198,81 Kč (slovy: stodevatenácttisícstodevadesátosm 
korun českých osmdesátjedna haléřů) bez DPH a 144 230,56 Kč (slovy: 
stočtyřicetčtyřitisícedvěstětřicet korun českých padesátšest haléřů) s 21 % DPH.  
 
Celková hodnota přípočtů v dodatku č. 2 činí 119 198,81 Kč bez DPH, celková hodnota 
odpočtů dodatku č. 2 činí 0,00 Kč bez DPH. 
 

 
Nová cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky dle VZINV-RR-6/INV/2017 a úpravě o 
hodnotu přípočtů a odpočtů dle tohoto dodatku č. 2. 
 
 
 
 
 

IX. 
Závěrečná ustanovení  

 



 

 
Čl. IX. Odst. 1. se doplňuje textem v tomto znění: 
 
1. Smluvní dodatek č. 2 je uzavřen v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje     
      č. 065/50R/2018/2018  ze dne 3. 10. 2018.   
 
Čl. IX. se doplňuje o bod 7. v tomto znění: 
 
7.  Smluvní dodatek č. 2 bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv   
      postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých  
      smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění  
      pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních  
      údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv,  
      popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich  
      osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se       
      dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí,  
      aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID  
      s3x3r5r/na e-mail: vykrut@vysadime.cz. 
  
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. 
 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny 
 
 
 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne                                           V Ostravě dne  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
.......................................................... 
Ústecký kraj              
Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
.......................................................... 
VYKRUT zahradní služby a.s. 
Petr Vykrut 
statutární ředitel  

Přílohy: Položkový rozpočet změna č. 1 
 
 



Naše značka 143-R AA / 2018

POLOŽKOVÝ ROZPOČET VÍCEPRACÍ

LITVÍNOV
ZPRACOVANÝ DLE KATALOGU STAVEBNÍCH PRACÍ - ÚRS 823-1 a 800-1 CÚ 2016

ROZŠÍŘENÍ ÚPRAVY TRAVNATÝCH PLOCH A 

ODSTRANĚNÍ KAMENŮ jedn. cena za jedn. 

počet 

jednotek Celkem 

1 181 11-1131R

Plošná úprava terénu +- 200 mm + sběr kamenů - oprava 

poškozených terénů po předchozí stavební činnosti při 

rekonstrukci kanalizace m2 40,00 Kč 625 25 000,00 Kč

25 000,00 Kč

rozšířená výměra chodník - zvednutá dlažba
Odstranění a likvidace stávajících krytů zpevněných cest (dlažba a obruby v 

centrální pravidelné části) včetně skládkování m2 150,00 Kč 10 1 500,00 Kč
Terénní úpravy s modelací svahu v ploše budoucí cesty, svahování trvalých 

zářezů a násypů s plošnou úpravou terénu m2 10 0,00 Kč

Úprava pláně v zářezech a násypech  v hor. 1-4, se zhutněním m2 20,00 Kč 10 200,00 Kč

Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 100,00 Kč 3,9 390,00 Kč

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 10 km t 180,00 Kč 3,9 702,00 Kč

Poplatek za skládku suti - směs betonu a kameniva t 200,00 Kč 3,9 780,00 Kč

Montáž a kotvení do betonu obrubníky pro obrubu dlážděných ploch m 100,00 Kč 8 800,00 Kč

Zlepšení zemní pláně ŠD 0/63 v tl. 150 mm m2 50,00 Kč 10 500,00 Kč

Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/22 v tl. 60 mm m2 40,00 Kč 10 400,00 Kč

Podklad ze štěrkodrtě kladecí ŠD 2/5 tl 40 mm m2 40,00 Kč 10 400,00 Kč

Kladení dlažby pro pěší tl 60 mm pl do 50 m2 se spárováním a hutněním m2 150,00 Kč 10 1 500,00 Kč

Drcené kamenivo 0/63 mm m3 800,00 Kč 1,5 1 200,00 Kč

Drcené kamenivo 0/22 mm m3 900,00 Kč 0,6 540,00 Kč

Kladecí a spárovací štěrkodrť 2/5 mm m3 900,00 Kč 0,4 360,00 Kč

očištění dlažby m2 95,00 Kč 10 950,00 Kč

Betonový obrubník 5*20*100cm, šedý 1% m 100,00 Kč 8 800,00 Kč

Beton prostý C20/25 pro kotvení obrubníků m3 2 500,00 Kč 0,45 1 125,00 Kč

Přesun hmot pro TÚ t 180,00 Kč 4 720,00 Kč

12 867,00 Kč

ZVÝŠENÉ MNOŽSTVÍ ODPADU - ODVOZ A ULOŽENÍ NA 

SKLÁDKU 

Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 100,00 Kč 100 10 000,00 Kč

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 10 km t 180,00 Kč 100 18 000,00 Kč

Poplatek za skládku suti - směs betonu a kameniva t 200,00 Kč 100 20 000,00 Kč

48 000,00 Kč

DŘEVĚNÉ OBLOŽENÍ BAZÉNU - DODÁVKA + MONTÁŽ + 

PŘÍPRAVA PODKLADU 

Demontáž stávající poškozené betonové římsy vč. odvozu soubor 1 260,00 Kč 1 1 260,00 Kč

Dodávka a montáž dřevěného obkladu - borovice 

THERMOWOOD, vrchní podkladní hranoly 88x88 m, horní krycí 

desky 26 mm drážkovaná , boční desky hladké 19-26 mm, 

podkladní hranol 42x42 soubor 28 600,00 Kč 1 28 600,00 Kč

29 860,00 Kč

VRN 3% 3 471,81 Kč

Celkem bez DPH 119 198,81 Kč

DPH 21 % 25 031,75 Kč

Cena celkem vč. DPH 144 230,56 Kč


